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       Warszawa, dnia 22.04.2013 r.

Informacja dla Wykonawców w przetargu nieograniczonym

na dostawę materiałów opatrunkowych dla Szpitala Nowowiejskiego w Warszawie
 sygnatura akt 9/DZP/2013

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniu 19 kwietnia 2013 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający w pakiecie 1 dopuszcza:

Poz. 12 opatrunek hydrokoloidowy z alginianem do stosowania na rany w okolicy krzyżowej rozmiar 18x20cm.

Odpowiedź:
Zamawiający w pozycji 12 pakietu 1 dopuści produkt w rozmiarze 18 x 20 cm, pozostałe wymagania zgodne z opisem SIWZ.
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający w pakiecie 1 dopuszcza:

Poz. 13 opatrunek hydrożelowy z alginianem do oczyszczania ran z tkanki martwiczej. Wskazaniem do stosowania tego opatrunku jest leczenie martwiczych i oczyszczających się tkanek, w takich ramach jak: 
· owrzodzenia podudzi 
· odleżyny 

· niezainfekowane rany w przebiegu stopy cukrzycowej
Właściwości 
· uwadnia tkankę martwiczą 

· utrzymuje wilgoć w ranie 

· aktywuje enzymy do autolitycznego oczyszczania z tkanek niepełnowartościowych 

· absorbuje wysięk z rany 

· zmniejsza ryzyko maceracji skóry wokół rany 

· może być stosowany przez cały proces gojenia rany.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z opisem SIWZ.
Pytanie 3: 

Czy Zamawiający w pakiecie 1 dopuszcza:

Poz. 14 opatrunek hydrożelowy z alginianem do oczyszczania ran z tkanki martwiczej 

Wskazaniem do stosowania tego opatrunku jest leczenie martwiczych i oczyszczających się tkanek, w takich ramach jak: 

· owrzodzenia podudzi 
· odleżyny 

· niezainfekowane rany w przebiegu stopy cukrzycowej
· Właściwości 
· uwadnia tkankę martwiczą 

· utrzymuje wilgoć w ranie 

· aktywuje enzymy do autolitycznego oczyszczania z tkanek niepełnowartościowych 

· absorbuje wysięk z rany 

· zmniejsza ryzyko maceracji skóry wokół rany 

· może być stosowany przez cały proces gojenia rany.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z opisem SIWZ.
Pytanie 4: 

Czy Zamawiający w pakiecie 1 dopuszcza:

Poz. 16 opatrunek hydrokoloidowy z alginianem rozmiar 4x6cm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści każdy produkt zgodny z opisem SIWZ.
Pytanie 5: 

Zwracamy się  z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 1 pozycji 11, 15 oraz 16 i utworzenie dla nich oddzielnego pakietu co umożliwi składanie większej ilości konkurencyjnych ofert, gdyż nie wszystkie firmy posiadają w asortymencie opatrunki do mocowania kaniul czy też kompresy gazowe.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na podzielenie pakietu nr 1.
Pytanie 6: 

Pakiet 1 poz. 11 i 15

Prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu i o podanie wymaganej wartości wadium, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na podzielenie pakietu nr 1.
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